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РЕШЕНИЕ No. 386 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ БЮРО ПО ДЕМОКРАТИЧЕСКИМ 

ИНСТИТУТАМ И ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА 
 
 
 Постоянный совет, 
 
 принимая во внимание предложение, поступившее от руководителя Бюро по 
демократическим институтам и правам человека, а также представленный 
Генеральным секретарем проект дополнительного бюджета (PC.IFC/129) на покрытие 
расходов по наблюдению за проведением парламентских выборов в Сербии 23 декабря 
2000 года, 
 
 утверждает согласованный дополнительный бюджет на эти цели в сумме 
306 100 евро, приводимый в Приложении. 
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  Приложение 
 
 

Дополнительный бюджет на цели наблюдения за выборами в Сербии 
23 декабря 2000 года 

 
 
Категория расходов  Предполагаемые 

расходы в 2000 году
евро 

 В процентах 

Расходы на персонал 
Проживание и питание 
Путевые расходы 
Прочие услуги и обслуживание 
Представительские расходы 
Лингвистическое обслуживание 
Капитальные расходы 
Товары и материалы 
Учебные мероприятия 
Проекты 

 83 700 
 0 
 177 800 
 32 200 
 0 
 4 600 
 0 
 7 800 
 0 
           0 

  27 
 0 
 58 
 11 
 0 
 1,5 
 0 
 2,5 
 0 
    0 

ВСЕГО  306 100   100 
 


