

Организация по безопасности и сотрудничеству в Европе Постоянный совет

PC.DEC/386 7 декабря 2000 года

RUSSIAN

Original: ENGLISH

313-е пленарное заседание

PC Journal No. 313, пункт 4 повестки дня

РЕШЕНИЕ No. 386 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ БЮРО ПО ДЕМОКРАТИЧЕСКИМ ИНСТИТУТАМ И ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА

Постоянный совет,

принимая во внимание предложение, поступившее от руководителя Бюро по демократическим институтам и правам человека, а также представленный Генеральным секретарем проект дополнительного бюджета (РС.IFC/129) на покрытие расходов по наблюдению за проведением парламентских выборов в Сербии 23 декабря 2000 года,

утверждает согласованный дополнительный бюджет на эти цели в сумме 306 100 евро, приводимый в Приложении.

<u>Дополнительный бюджет на цели наблюдения за выборами в Сербии</u> <u>23 декабря 2000 года</u>

Категория расходов	Предполагаемые расходы в 2000 году	В процентах
	евро	
Расходы на персонал	83 700	27
Проживание и питание	0	0
Путевые расходы	177 800	58
Прочие услуги и обслуживание	32 200	11
Представительские расходы	0	0
Лингвистическое обслуживание	4 600	1,5
Капитальные расходы	0	0
Товары и материалы	7 800	2,5
Учебные мероприятия	0	0
Проекты	0	_0
ВСЕГО	306 100	100